PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA –

PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

Prestação de Serviços – Programa Universidade Gratuita

Edital 33/2024 PROPEX

A UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU, ATRAVÉS DA PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições

legais, tornam público o resultado ao processo seletivo público para prestação de

serviço ao Programa Universidade Gratuita, vinculado ao Convênio FURB/SEMED.

1. Resultado

Classificação Coordenador Acuidade Visual Nota
Títulos

Nota
Entrevista Av 1

Nota
Entrevista Av 2 Nota Final

1 Ana Célia Teixeira de Carvalho
Schneider 57 90 85 75,3

2 Isabella Nascimento Meneses de
Almeida 32 80 90 63,8

Classificação Coordenado(a) Escola Aberta Nota
Títulos

Nota
Entrevista Av 1

Nota
Entrevista Av 2 Nota Final

1 Katilene Willms Labes 108 80 85 92,7
2 Caroline Schramm Alves 30 90 90 66
3 Valdir da Silva 50 75 75 65
4 Fernanda Bet 40 75 75 61

Classificação Tutor(a) Escola Aberta Nota
Títulos

Nota entrevista
Av 1

Nota Entrevista
Av 2 Nota Final

1 Marta Brod 60 85 85 75
2 José Inácio Sperber 54 85 90 74,1
3 Tatiele Anete Bergamo Fenilli 68 75 80 73,7
4 Valdir da Silva 50 75 75 65
5 Ana Paula Bilek 33 85 85 64,2
6 Wilson Guilherme Lobe Junior 30 85 85 63
7 Cristiane Wornath Weissmantel 40 75 80 62,5
8 Susane Fanton 44 75 75 62,6
9 Karina Bruch de Albuquerque 20 75 75 53

10 Patryne Luana da Silva Dantas 20 80 75 54,5
  Sergio Fernando Curcio 70 0 0 0

Classificação Coordenador Saúde na Escola Nota
Títulos

Nota
Entrevista Av 1

Nota
Entrevista Av 2 Nota Final

1 Daniela Priscila Oliveira do Vale Tafner apto 100 100 100

Blumenau, 16 de novembro de 2024.

Prof. Dra. Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura